In circuncisione dñi off. puer nati

Deus qui nob nati sal coll:
uatoris diem celebrare
oculis octavi. fac nos q̄s eius
p̄tua divinitate munit. cu
us sum carnali comertio repa
rati. *Or. ten. Ad galathas.*

Fides. p̄usq̄m veniret fi
des sub lege custodiebam.
cōclusi tu in fidem que reue
landa erat. Itaq̄ pedagogu n̄
fuit in xpo ih̄u. ut ex fide iusti
ficem. Ar ubi venit fides. iam
nō sum sub pedagogo. Omnes
n̄ filij dei sum p̄ fidem. ē ih̄u
xpo. Quisq̄ enī in xpo ih̄u bap
tizati estis. xpm induistis. nō
est iudeus. nec grecus. nō ser
uus nec liber. nec masculu
nec femina. Om̄s enī unum
estis. in xpo ih̄u. Si autē vos
xpi ergo abrahe semen estis.
scdm p̄missione heredes. In x
ih̄u. dño n̄ro. *Or. Viderūt om̄s.*

Or. post. p̄ Anna. X. dies sc̄ificat.
In illo t̄. postq̄m cō. *Sc̄d. lucam.*
summati sūt dies octo ut circū
citeret puer. vocatū est nomē
eius ih̄e. Qd̄ vocatū est ab an̄

Pra q̄s dñe off. *Or. ten. Sc̄d.*
ut p̄ hec munera que dñi
nri ih̄u xpi archane nativita
tis misterio gerim. purificate
mētis intelligētia r̄sequam. p̄. e.

Pra q̄s dñe *Or. Viderūt om̄s.*
ut qd̄ saluatoris nri iteta
ta sollempnitate p̄cepim. p̄petue
nob redemptionis r̄ferat me
dicinam. p̄. e. *In octava sc̄i*
stephi. 7 sc̄i ioh̄is. 7 sc̄oz innocētū
ora ut in festis eoz. cū oibz glifi
cationibz. In vigilia ep̄yphe.
ad missā offm. Lux fulgebit.

Corda n̄ra q̄s dñe n̄ri coll:
re festivitatis illustret. q̄
mudi hui tenebris cavere na
leam. 7 p̄veniam ad patriam
claritatis et̄ne. *Ad romano.*

Lex loquit. hys q̄ in lege sūt
loquit. ut omne os obstruat.
7 subditus fiat ois m̄chus
deo. Quia ex opibz nō iustificat
omnis caro. coram illo. p̄ lege
enim cognitio est peccati. s̄nc
autē sine lege iusticia dei ma
nifesta est ex lege 7 p̄fecte. Iust
cia autē dei p̄ fidem ih̄u xpi. in

Handwritten marginal notes in a smaller script at the bottom of the page.

omnibus et super omnes qui credunt.
Non est enim distinctio. Omnes enim
peccaverunt et egent gratia dei. Iu-
stificati gratis per gratiam ipsius.
per redemptionem que est in christo ihesu.
Que posuit deus appreciationem per
fidem in sanguine ipsius. et ostensionem
iusticie sue. propter remissionem
predecessorum delictorum. in susten-
tationem ad ostensionem iusticie
dei. in hoc tempore. Ut sit ipse iustus
et iustificans deum. qui ex fide est
ihesu christo. domino nostro. *Oratio.* Benedictus
qui venit. *Antiphona.* Dominus regis. *S. Mathiam.*
In illo tempore. Defuncto herode. ecce
apparuit angelus domini in somno
ioseph in egypto dicens. surge et
accipe puerum et matrem eius. et uade
in terram israel. defuncti sunt enim.
qui querebant animam pueri. Qui
consurgens accepit puerum et ma-
trem eius. et uenit in terram israel.
Audiuit autem quod archelaus reg-
naret in iudea per herode patrem
suum. timuit illo re. Et admoni-
tus in somnis. recessit in partem
galilee. Et ueniens habitauit
in ciuitate que uocatur nazareth.
ut adimpleret quod dictum est per propheta-
tam. quoniam nazareus uocabitur.

Off. Dominus enim firmus

Oribus que domine ut eu. *Secre.*
presentibus immolem sacri-
ficis. et eu firmam que uetere
festiuitatis pia munera prolocu-
tur. *Oratio.* tecum *Oratio.* Exulta filia. *Psalmus.*

Illumina que domine populum tuum. et splen-
dore gratie tue cor eius semper accende.
ut saluatorem suum et incessanter
agnoscat. et ueraciter apprehendat.
Dominum nostrum. *In die ad missam. Off.*

Deus qui hodie natus es
ce adue nit domi-
nator do mi nus et
regnum in ma nu e us et po-
testas et impe ri um. *Deus*
iudicium tuum regi da. *ex o va e. coll.*

Deus qui hodie natus es
genitum tuum gentibus stella
duce reuelasti. accende apperici. ut
qui iam te ex fide cognouimus us-
que ad contemplanam speciem tue
celitudinis producamus. *Psalmus.*

Surge illuminare *ysaie propheta.*
iherusalem. quia uenit lumen
tuum et gloria domini super te orta est.
Quia ecce tenebre operient terram.

et caligo populos. Super te autem o-
 rietur dominus: et gloria eius in te in-
 debit. Et ambulabunt gentes in
 lumine tuo: et reges in splendo-
 re ortus tui. Leta in circuitu
 oculos tuos et uide: omnes isti co-
 gregati sunt uenerunt tibi filii
 tui de longe uenient: et filie
 tue delate surgent. Tunc in-
 debis et affluet et mirabitur et di-
 latabit cor tuum: quando uersa
 fuerit ad te multitudo maris.
 fortitudo gentium uenerit tibi.
 Inundatio camelorum operiet te:
 dromedarii madian et effa.
 Omnes de saba uenient: aurum
 et thus deferentes: et laudem
 domino annuntiantes. **Oratio.**

 Omnes de saba uenient
 uenient aurum et thus deferentes
 et laudem domino annuntiantes
Surge
 et illumina re ierusa-
 lem quia gloria do-

 mmi sup te or m m
A Bethleem
Ueni mus stellam
 nis in oriente te et
 ueni mus cum uine
 ribz adorare do minum.

Quoniam natus est **scd. math.**
 ihc in bethleem iudee in diebus
 herodis regis: ecce magi ab ori-
 ente uenerunt ierosolimam dicens.
 Ubi est qui natus est rex iudeorum?
 Vidimus enim stellam cum in oriente
 te: et uenimus adorare eum. Audies
 autem herodes rex turbatus est:
 et omnis ierosolima cum illo. Et con-
 gregans omnes principes sacerdotum
 et scribas populi: scrutabatur ab
 eis ubi xpc nasceretur. At illi dixe-
 runt ei in bethleem iudee. Sic enim
 scriptum est per prophetam. Et tu beth-
 leem terra iuda: nequaquam ma-
 uina es in principibus iuda. Ecce
 te enim exiet dux: qui regat populum
 meum israel. Tunc herodes clamauit

magis diligenter adierit
 ab eis tempus stelle que apparuit
 eis. Et mittens eos in Bethleem
 dixit. Interrogate diligenter
 de puero. Et si inueneritis renun-
 tate in. Et ego ueniens ado-
 rem eum. Et cum audissent regem
 abierunt. Et ecce stella quam uide-
 rant in oriente antecedebat eos.
 usque dum ueniens staret super ubi
 erat puer.identes autem stella
 gauisi sunt gaudio magno ualde.
 Et intrantes domum inuenerunt
 puerum cum maria matre eius. Et
 adorauerunt eum. Et aper-
 tis thesauris suis obtulerunt ei
 myrram. aurum. thus. et mirram.
 Et in somno accepto in somnis ne re-
 dierit ad herodem. per aliam uiam
 tenuit. Et in regione suam. **off.**

Reges tharsis et in su le mu-
 ne in of fe rent reges a na bu
 et salu do na addu
 cent adora bunt eum omne
 re ges et re om nes gen tes serui

Cent e

Ecce tuus quis dicitur coram populo. **Sec.**
 eius inuenire quibus non tam
 aurum thus et mirra profert. sed quod
 eisdem munerebus declarat. immo
 statuerunt et sumunt. **off.**
 xpi deus nr. **co.** **A**t de mus
 stellam eius in oriente er. uenimus
 cum munere ut adorare dominum.

Prae quae omnia deus. ut que pro.
 sollempni celebrant officio.
 purificate mentis intelligentia se-
 quam. **off.** **Doc. infra octaua epi-
 phanias.**
Excelso throno iudice te re **of.**
 urum quos ado rat multitudo an-
 gelo rum psallen tes in u num
 ec ce cuius imperium pmanet in
 e ternum. **off.** **J**ubilate deo omnis tu

Antiphona quae dicitur super **coll.**
 plicantis populi celesti exorae.
 pietate persequere. ut et quae agenda
 sunt uideant. et adimplenda quae uide-
 rint ualeant. **off.** **Ad romanos.**
Antiphona. Obsecro uos per misericordiam dei.

118

uerbu helye. Et comedit ipse et
 illa et comis ei tota. Ex illa die
 sctria farine no defecti: et lechi
 tus olei no est imminut. Juxta
 uerbu dñi: qd locut. **xx.**
 e in manu helye. **Gr.** Lacta cog.
In illo k. Locutus **sed mathm.**
 est ihc ad turbas: et ad discipulos
 suos dices. Sup cathedras moysi
 se sederunt scribe et pharisai. **Gia**
 ergo quecuq; dixerint uobis:
 seruate et facite. **Salm** opa eoz:
 nolite facere. Dicunt eni: et non
 faciunt. **Allogant** eni onera gra
 uia et uoluntabilia dunt ante
 suo noluit ea mouere. **Gia** uero
 opa sua faciunt: ut uideant ab
 hominibz. Dilatant eni phila
 teria sua: et magnificat sumbra
 as. Amant aute pmos recubi
 tos in cenis: et pmas cathedras
 in synagogis: et salutationes
 in foro: et uocari ab hoibz rabi.
 Vos aute nolite uocari rabi:
 Unus est eni magist' ur: omis
 aute nos frs estis. **Et patrem**
 nolite uocare uob frs: in am
 unus est pater ur q in celis e.
 nec uocemini magist'et. quia
 magist' ur unus est xpc. **Qui**

maior est uis: erit minister
 uest. **Et exaltauerit** aute se: hu
 miliabit. **Et q se hu** **M**
 miliabit: exaltabit. **M**iserere
 michi do **mane** secundum mag
 nam misericordiam tuam de
 iniquitatem me
 ratione tua **sec**
Salua me dñe qd opus hys in
 steris. **Opate.** q nos a tre
 mis p' **uicis:** et ad celestia
 dona p' **cat.** **o** **at** **abo** omnia mira
 bilia tu **ocabor** et exulta bo in
 te **plam** nomini tuo al **ut**
U **at** **is** dñe red **po.**
 dam digni mitteri a me.
ly. fac nos tuos q's obedire ma
P **ropitate** **fr. po.** **C** **datis.** **p.**
 dñe supplicationibz uris.
et aiaz **non** **medere** langoribz
 ur **rem** **in** **one** pcepta: in tua
 semp **ben** **edictione** letem. **p.**
N **in** **quas** me do **uij. of.**